
Česká školní inspekce ČŠI Praha – ICT 2014 II
sp zn.: ČŠIG-S-567/14-G40 čj.: ČŠIG-3606/14-G40

1/1

Oznámení otevřeného řízení
podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů

Název zakázky ČŠI Praha – ICT 2014 II

Předmět zakázky Dodávky

Datum vyhlášení zakázky 7. 10. 2014

Název zadavatele Česká školní inspekce

Sídlo zadavatele Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5

Osoba oprávněná zastupovat
zadavatele

Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor
+420 251 023 106
tomas.zatloukal@csicr.cz

IČ zadavatele 00638994

DIČ zadavatele -

Kontaktní osoba zadavatele Pavel Kohák
tel: +420 251 023 251
e-mail: pavel.kohak@csicr.cz

Předmět, druh a typ zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky

Zakázka je rozdělena na dvě části:

1. Upgrade a doplnění HW a SW datového centra 
ČŠI

Předmětem první části veřejné zakázky je:

 upgrade a rozšíření kapacity a výkonu 
centrálního diskového pole Dell Compellent 
SC8000 o rychlý datový Tier realizovaný na 
SSD discích typu SLC,

 rozšíření výkonové kapacity stávající 
VMWARE farmy realizované na Blade 
Serverech rozšířením jejich počtu,

 dodávka licencí pro virtualizaci prostředí a 
pořízení licencí na produkt umožňující 
zálohování a zpětnou obnovu celých image 
jednotlivých virtuálních serverů,

 rozšíření zálohovacího prostoru backup systému 
realizovaného na diskovém poli PowerVault 
MD1200 o další kapacitu,

 doplnění licence/podpory již nainstalovaného 
virtualizačního SW (VMware) o následující 1
rok,

 doplnění softwaru pro zálohování, obnovu a



Česká školní inspekce ČŠI Praha – ICT 2014 II
sp zn.: ČŠIG-S-567/14-G40 čj.: ČŠIG-3606/14-G40

2/2

replikaci (Backup & Replication) virtuálních 
počítačů VMware ESX/ESXi na 12 procesorů 
s podporou celkově na 3 roky,

2. Obnova uživatelského HW

Předmětem druhé části veřejné zakázky je:

 dodávka notebooků včetně operačních 
systémů, a to s úhlopříčkou 12“ a 14“,

 dodávka stolních počítačů.

CPV kód 48800000-6 Informační systémy a servery

CPV kód 30213100-6 Přenosné počítače

CPV kód 30213000-5 Osobní počítače

Dodavatelé mohou podat nabídku na jednu nebo obě 
tyto části.

Lhůta dodání 22. 12. 2014

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč

9.087.000,- Kč bez DPH, 10.995.270,- Kč s DPH

Místa dodání/převzetí nabídky Nabídky doručené poštou nebo osobně musí být doručeny 
na podatelnu zadavatele na adrese Fráni Šrámka 37, 150 21 
Praha 5.
Nabídka musí být doručena nejpozději do 9:00 hodin dne 
24. 11. 2014 do podatelny zadavatele.

Hodnotící kritéria Nabídková cena

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele

 Základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 zákona 
č. 137/2006 Sb.

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu.

Další podmínky pro plnění 
zakázky:

Nabídka musí být podána v českém jazyce.
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další 
podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 
zadávací dokumentaci.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.

V Praze dne 7. 10. 2014

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r.
ústřední školní inspektor


		2014-10-07T14:01:09+0000
	Not specified




